Б О Е Р Ы К                                                                 Приказ

31 августа   2020 года                                                                         № 90

 «О создании бракеражной комиссии на 2020 -2021  учебный год»

1. Создать бракеражную комиссию для контроля  организацией питания учащихся,

расходованием средств на питание и обеспечить снятие бракеража готовой продукции

строго по графику, утвержденному  директором  школы.

         Комиссия в составе:

 Садыков Л.М.- председатель комиссии;

        Члены комиссии

Хайдарова Г.Р.- зам. директора по воспитательной работы;

Фазылова З.Г. -  лаборант;

Илларионова Р.В. – повар;

Шайхутдинова М.М. – работник по кухни;

   2.Принять необходимые меры для осуществления контроля за поступлением всей

продукции на пищеблоки ОУ с соответствующими документами, удостоверяющими

качество и безопасность.

   3.Обеспечить строгое  выполнение санитарно – гигиенических норм при организации

питания  учащихся.

   4. Бракеражной комиссии, совместно с заведующим осуществлять строгий контроль за

соблюдением технологии  приготовления  блюд и изделий, условий  и сроков хранения,

сроков реализации скоропортящейся продукции, температуры и условий хранения готовой

продукции согласно сборника рецептур блюд и кулинарных изделий для общественного

питания и ГОСТа.

   5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор школы: ______________ /Л.М.Садыков./

                         С приказом ознакомлены:                            / Хайдарова Г.Р./

                                                                                                /Фазылова З.Г./

                                                                                               /Илларионова Р.В./

                                                                                              /Шайхутдинова М.М./

Татарстан Республикасы

Мамадыш муниципаль районы

муниципаль бюджет  гомуми белем бирү

учреждениесе

«Шәдче урта гомуми белем  мәктәбе»

422145ТР Мамадыш районы, Шәдче

авылы  Яшьләр урамы,  14 нче  йорт

тел. (85563) 2-52-44, Ssdc.Mam@tatar.ru

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное  учреждение  «Шадчинская

средняя общеобразовательная школа»
Мамадышского муниципального района

Республики Татарстан.
422145  РТ  Мамадышский район, с.Шадчи,

ул.  Молодежная, дом  14

тел. (85563) 2-52-44, Ssdc.Mam@tatar.ru

mailto:Ssdc.Mam@tatar.ru
mailto:Ssdc.Mam@tatar.ru